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Diecezjalne rozgrywki piłkarskie ministrantów i lektorówDiecezjalne rozgrywki piłkarskie ministrantów i lektorów

Choinka już jest…idą świętaChoinka już jest…idą święta

• Środa, 29 listopada, godz. 16.00, Spotkania Dyskusyjnego Klubu 
Książki, Książnica Zamojska, ul. Kamienna 20,

• Czwartek, 30 listopada, godz. 18.00, Scena Reduta- Jeanne, Zamoj-
ski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13,

• Piątek, 1 grudnia, gdz. 18.00: wernisaż wystawy. Grupa Siedem - 
Hotel Arte, Rynek Wielki 9,

• Piątek, 1 grudnia, godz.19.00, Koncert symfoniczny „Błękitna Rap-
sodia”, Orkiestra Symfoniczna, ul. Partyzantów 2,

• Środa, 6 grudnia, godz. 17.00: spotkanie podróżnicze”Palcem po 
mapie. Projekt tygrys” - Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13,

• Piątek, 8 grudnia, godz. 17.00: X edycja Wieczoru Dobroczynności 
odDam - Rodzinny Dom, ul. Kresowa 24,

• Piątek, 15 grudnia, godz. 17.00: wernisaż wystawy Alicja Kupiec. 
Ceramika - BWA Galeria Zamojską, ul. Staszica 27,

• Sobota, 16 grudnia, godz. 10.00 - 18.00: Jarmark Świąteczny - Ry-
nek Wielki,

• Niedziela, 17 grudnia, godz. 10.00 - 18.00: Jarmark Świąteczny - 
Rynek Wielki,

• Niedziela, 17 grudnia, godz. 16.00: Wigilia dla Mieszkańców - Ry-
nek Wielki.

Kalendarz najbliższych wydarzeń

XXI Diecezjalny Turniej Halowej Piłki 
Nożnej dla Liturgicznej Służby Ołta-
rza Diecezji Zamojsko-Lubaczowskiej 
pod honorowym patronatem Biskupa 
Zamojsko-Lubaczowskiego Mariana 
Rojka odbył się 25 listopada 2023r.w 
hali sportowej zamojskiego OSiRu.

Zawodników i trenerów powitali 
Małgorzata Farion i Wojciech Suchowicz, 
wspominając rocznice odzyskania nie-
podległości, wysiedleń na Zamojszczyź-
nie oraz wybuchu Powstania Zamojskie-
go. W części oficjalnej odśpiewano Mazu-
rek Dąbrowskiego oraz hymn Liturgicznej 
Służby Ołtarza „Króluj nam Chryste”. Fla-
gę Polski wnieśli ministranci z parafii pw. 
Św. Brata Alberta w Zamościu. Oficjalne-
go otwarcia dokonał Ks. Sebastian Ko-
per – duszpasterz Liturgicznej Służby Oł-
tarza Diecezji Zamojsko-Lubaczowskiej. 
Podczas ceremonii otwarcia był również 
obecny Prezes Stowarzyszenia na rzecz 
dzieci i młodzieży „Jestem” im. Św. Jana 
Bosko w Hrubieszowie Ks. Witold Bed-

narz, wnioskodawcy projektu.

Po oficjalnej części rozpoczęto roz-
grywki w 3 kategoriach wiekowych, dla 
parafii, które poprzez etap dekanalny i re-
jonowy zakwalifikowały się do finału die-
cezjalnego.

Obsługę sędziowską zapewnili sę-
dziowie delegowani przez LZPN – Hubert 
Chmura i Tomasz Ostrowski.

W kategorii MINISTRANT (M) (2012-
2016) przyznano nagrody indywidualne: 
Król Strzelców – Radosław Cios - Biłgoraj 
– Chrystusa Króla; Najlepszy Zawodnik – 
Borys Hadło - Zamość – Św. Brata Alber-
ta; Najlepszy Bramkarz – Jakub Stachur-
ski -  Zamość – Św. Brata Alberta; Nagro-
da Fair Play – Tobiasz Czornij - Narol – Na-
rodzenia NMP. 

Ogólna klasyfikacja w tej kategorii: 

1. Zamość – Św. Brata Alberta
2. Biłgoraj – Chrystusa Króla

3. Białopole – MB Częstochow-
skiej 

4. Tarnawatka – Św. Apostołów 
Piotra i Pawła

5. Narol – Narodzenia NMP

W kategorii LEKTOR MŁODSZY (LM) 
(2008-2011) przyznano nagrody indy-
widualne: Król Strzelców – Kamil Puzio - 
Miączyn – Św. Michała Archanioła; Najlep-
szy Zawodnik - Kamil Pyś - Krasnobród – 
Nawiedzenia NMP; Najlepszy Bramkarz - 
Karol Sędłak - Biłgoraj – Chrystusa Króla; 
Nagroda Fair Play – Kacper Budziński - Za-
mość – Św. Brat Albert

Drużyny wywalczyły następujące 
miejsca:

1. Miączyn – Św. Michała Archa-
nioła

2. Krasnobród – Nawiedzenia 
NMP

3. Biłgoraj – Chrystusa Króla
4. Zamość – Św. Brat Albert
5. Narol – Narodzenia NMP

W kategorii LEKTOR STARSZY (LS) 
(2003-2007) nagrody indywidualne 
odebrali: Król Strzelców – Szymon Dziu-
ra - Lubycza Królewska – MB Różańcowej; 

Najlepszy Zawodnik – Wojciech Kudera-
wiec - Biłgoraj – Chrystusa Króla; Najlep-
szy Bramkarz – Bartłomiej Zych - . Biłgo-
raj – Chrystusa Króla; Nagroda Fair Play – 
Mateusz Rawski - Lubaczów – Św. Stani-
sława Biskupa

Klasyfikacja w tej grupie:

1. Biłgoraj – Chrystusa Króla
2. Mokrelipie – Znalezienia Krzy-

ża Świętego
3. Lubycza Królewska – MB Różań-

cowej
4. Lubaczów – Św. Stanisława Bi-

skupa

Po zakończeniu rozgrywek sporto-
wych wspólną modlitwę poprowadził J.E. 
Ks. Biskup Marian Rojek. Powitał również 
specjalnego gościa Św. Mikołaja Biskupa i 
udzielił zebranym błogosławieństwa.

Dla wszystkich drużyn wybrzmiały 
tryumfalne fanfary. Uczestniczące druży-
ny otrzymały pamiątkowe statuetki, dy-
plomy, paczki od św. Mikołaja, a 3 najlep-
sze medale. W klasyfikacjach indywidual-
nych wręczono statuetki i nagrody.

Nie zabrakło wspólnych zdjęć i upo-
minków dla wszystkich zaangażowanych 
w organizacje turnieju.

Zwycięzcy poszczególnych kategorii 
będą reprezentować diecezję zamojsko - 
lubaczowską na Ogólnopolskim Turnieju 
Ministrantów o Puchar „Króluj nam Chry-
ste”, który odbędzie się w czerwcu 2024 
roku w Łodzi. 

Organizatorem wydarzenia był Wy-
dział Duszpasterstwa Ogólnego Kurii Die-
cezji Zamojsko-Lubaczowskiej wraz z Part-
nerami, którzy wsparli turniej – Minister-
stwem Sportu i Turystyki, Urzędem Mar-
szałkowskim Województwa Lubelskiego, 
Caritas Diecezji Zamojsko-Lubaczowskiej.

Pracownicy zamojskiego 
ZUK, 22 listopada ustawili 
na tzw. „klombie” na Rynku 

Wielkim żywe drzewko. 

12 listopada PGK na swo-
im profilu facebookowym popro-
sił mieszkańców Miasta Zamość 
o pomoc w poszukiwaniu choin-
ki. Prośba spotkała się z ogrom-
nym odzewem ze strony zamo-
ścian. Pod postem pojawiły się 
wpisy z namiarami na drzewka, 
które nadawałyby się na choinkę 
miejską. Wśród zgłoszonych drze-

wek znalazły się takie, które miesz-
kańcy już wcześniej zgłaszali do 
wycinki na swoich posesjach lub 
osiedlach. Mieszkańcy wskazywa-
li na dużych rozmiarów drzewa np. 
przy siedzibie ZUS, na ogródkach 
działkowych ROD, czy Osiedlu Za-
mojskiego.

Tegoroczną choinkę - 10-me-
trowego świerka, wycięli wspólnie 
pracownicy PGK i ZUK z terenu na-
leżącego do zamojskiego oddziału 
ZUS przy ul. Kiepury.

Prezes PGK Małgorzata Bzów-
ka w filmiku zamieszczonym 
na profilu spółki, podziękowała 
mieszkańcom za tak ogromny od-
zew. Zdradziła, że przed dokona-
niem wyboru tej „jednej jedynej” 
choinki, pracownicy obejrzeli kil-
kadziesiąt drzewek.

Choinka już niebawem zosta-
nie oświetlona i ozdobiona i bę-
dzie stanowiła idealny element 
świątecznej aranżacji Rynku Wiel-
kiego, która w tym roku zapowia-
da się być wyjątkowo efektowna.
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Uhonorowano legionistę i oświatowca, Uhonorowano legionistę i oświatowca, 
dyrektora „mickiewiczówki”dyrektora „mickiewiczówki”

Nagroda za kreatywnośćNagroda za kreatywność

Świąteczne dekoracje miejskie to już w Zamościu pewna tradycja Świąteczne dekoracje miejskie to już w Zamościu pewna tradycja 
i zawsze zainteresowanie budzi forma świątecznej odsłony.i zawsze zainteresowanie budzi forma świątecznej odsłony.

#swietawzamosciu#swietawzamosciu

Oznaka honorowa dla Damiana MiechowiczaOznaka honorowa dla Damiana Miechowicza

23 listopada miało miej-
sce odsłonięcie obeli-
sku upamiętniającego 

postać Stanisława Witeszczaka. 
Monument posadowiono na tere-
nie należącym do Centrum Kształ-
cenia Zawodowego i Ustawiczne-
go przy ul. Partyzantów.

Gości przybyłych na uroczy-
stość powitała Prezes Stowarzysze-
nia Teresa Sołowiej. W uroczystości 
udział wzięli: wiceprezydent Miasta 
Zamość Piotr Orzechowski, Jolanta 
Wacyk wnuczka Stanisława Witesz-
czaka, dyrektor Wydziału Oświa-
ty Urzędu Miasta Zamość Jerzy 
Michalski, dyrektorzy zamojskich 
placówek oświatowych, członko-
wie Stowarzyszenia "Aktywni Ra-
zem", młodzież z zamojskich szkół 
i przedszkoli wraz z nauczycielami 
oraz poczty sztandarowe.

Symbolicznego przecięcia 
wstęgi i odsłonięcia obelisku doko-
nali wspólnie prezydent Piotr Orze-
chowski i wnuczka bohatera Jolan-
ta Wacyk.

Trudu przybliżenia życiorysu i 
związku z Zamościem Stanisława 
Witeszczaka podjęło się zamojskie 
Stowarzyszenie „Aktywni Razem”. 
Zebranym na uroczystości uczest-
nikom, losy Stanisława Witeszczaka 
przedstawiła Ewa Łyp ze Stowarzy-
szenia. Jego członkowie wręcz "wy-
kopali" informacje o Witeszczaku z 
odmętów historii, poskładali fakty z 
jego życia, by móc przybliżyć zamo-
ścianom postać dyrektora zamoj-
skiej „mickiewiczówki". Budynek, 
w którym mieściła się szkoła, był 
pierwszym po Akademii Zamojskiej 
budynkiem murowanym w mie-
ście, wybudowany w latach 1903-
1904 kosztem 48 tysięcy rubli, na 
potrzeby szkoły żeńskiej i męskiej. 
Od 1.11.1915r. funkcjonowała jako 
pierwsza w mieście szkoła polska, 
do której przyjęto 600 dziewczynek 
i 200 chłopców, uczących się w 16 
oddziałach. Od 1 .11.1917 funkcjo-
nowała jako 6-klasowa szkoła mie-
szana. Od roku szkolnego 1920/21 
stała się 7-klasową Publiczną Szko-
łą Powszechną im. Adama Mickie-
wicza. Stanisław Witeszczak był jej 
dyrektorem od 1934 do 1939 roku.

Stanisław Witeszczak, ps. „Kon-
rad” (30.12.1895 - 1940) to postać 
mało znana środowisku zamojskie-
mu, choć związana z Zamościem i 
Zamojszczyzną. Niewiele jest też 
źródeł, z których można by czer-
pać wiedzę o tej postaci. Wiadomo, 
że pochodził z leżącej na Kresach 
Wschodnich miejscowości Stryj, 
gdzie pobierał też pierwsze nauki 
w stryjeńskim gimnazjum. Klasy 
gimnazjalne od III do VII ukończył 
w VI Gimnazjum im. Stanisława Sta-
szica przy ulicy Łyczakowskiej we 
Lwowie, a okoliczności historyczne 
sprawiły, że był uczniem tej placów-
ki przez 11 lat (1906 – 1917).

Jako ochotnik, w 1914 roku 
wstąpił w Krakowie do Legionów 
Polskich (I pułk piechoty I batalionu 
4 (lub 3) kompanii Legionów Pol-
skich). Jako szeregowy brał udział 
w bitwach z Rosjanami pod Laska-
mi (pod dowództwem J. Piłsudskie-
go) i pod Tarnowem.

Pełnił służbę w kolumnie amu-
nicyjnej a potem prowiantowej. Na-
stępnie był komendantem pociągu 
pancernego, a później przydzielo-
no go do służby werbunkowej we 
Włocławku i Gostyninie. Był komen-
dantem Posterunku Werbunkowe-
go w Kutnie.

Stanisław Witeszczak po zakoń-
czeniu I wojny światowej pracował 
jako nauczyciel i dyrektor szkół w 
Przewalu (gm. Tyszowce), w Pere-

spie (gm. Kotlice), w Rzeplinie, (gm. 
Telatyn) oraz w Tyszowcach.

W 1934 r. został kierownikiem 
7-klasowej Publicznej Szkoły Po-
wszechnej III stopnia nr 1 w Zamo-
ściu („mickiewiczówka”). Po prze-
prowadzce do Zamościa, Stanisław 
Witeszczak zamieszkał z żoną Stefa-
nią i trzema córkami pod adresem 
Lwowska 16 (obecnie Partyzantów).

Przedwojenne powiatowe mia-
steczko, jakim był Zamość, nie za-
spokajało jednak jego zawodo-
wych ambicji. Aplikował on wtedy 
o stanowiska podinspektora szkol-
nego na terenie Okręgu Szkolne-
go Łuckiego, a potem kierowni-
ka Szkoły Powszechnej nr 3 w Lu-
blinie. Nie uzyskawszy tych posad, 
starał się także o angaż na stano-
wisko kierownika Publicznej Szko-
ły Powszechnej III stopnia nr 76 w 
Warszawie i kierownika Publicznej 
Szkoły Powszechnej nr 36 we Lwo-
wie.

29.08.1939 r. został powoła-
ny do służby czynnej w wojsku RP 
i znalazł się w szeregach żołnierzy 
broniących Polski przed niemiec-
kim najeźdźcą. Nie wiadomo, w ja-
kich okolicznościach dostał się do 
niewoli sowieckiej. Zginął w Katy-
niu 1940 roku. Stamtąd pochodzi 
zachowany w rodzinnych annałach 
list do rodziny, zamieszkałej wtedy 
w Zamościu.

23 listopada, Damian Mie-
chowicz, były dyrektor 
Wydziału Turystyki i 

Promocji Urzędu Miasta Zamość, 
odebrał z rąk wiceministra sportu 
i turystyki Andrzeja Guta-Mosto-
wego odznakę honorową „Za za-
sługi dla turystyki". 

Wręczenie odznaczenia było 
jednym z punktów gali Międzyna-
rodowych Targów Turystycznych 
TT Warsaw w Nadarzynie. 

Damian Miechowicz, który kie-
ruje obecnie zamojskim „starym" 
szpitalem, z turystyką i promocją 
związany był przez kilkanaście lat. 
W urzędzie marszałkowskim w Lu-
blinie współtworzył markę i sys-
tem identyfikacji „Lubelskie. Sma-
kuj życie", z kolei później, jako dy-
rektor Wydziału Turystyki i Promo-
cji zamojskiego magistratu był bez-
pośrednio odpowiedzialny za kon-
cepcję, stworzenie i wdrożenie mar-
ki „Zamość. Twierdza Otwarta". Był 
wieloletnim prezesem Lokalnej Or-
ganizacji Turystycznej „Zamość i 
Roztocze", a wcześniej członkiem 
Zarządu i wiceprezesem Lubelskiej 
Regionalnej Organizacji Turystycz-
nej w Lublinie. Reprezentował Za-
mość na forum Organizacji Miast 
Światowego Dziedzictwa UNESCO, 
biorąc udział w ogólnoświatowych 
kongresach w Peru, Korei Południo-
wej i Kanadzie. Wśród swoich naj-
większych sukcesów wymienia ty-

tuł Najlepszego Produktu Tury-
stycznego w kraju, którym w 2017 
roku Polska Organizacja Turystycz-
na nagrodziła „Zamojską Twierdzę 
Atrakcji", drugie miejsce miasta w 

konkursie 7 Cudów Polski na 100-le-
cie Niepodległości.

Fot.  
Przemysław Marczewski POT

Nie bez powodu Zamość 
dwukrotnie zdobył ty-
tuł świetlnej Stolicy 

Polski i również dwukrotnie 
świetlnej stolicy wojewódz-
twa. Co roku Urząd Miasta sta-
ra się przygotować najpięk-
niejsze dekoracje. Również w 
tym roku miasto zostanie pięk-
nie przystrojone. Na klombie 
stoi już strzelista, żywa choin-
ka, która za parę chwil zosta-
nie cudownie rozświetlona, a 
na Rynku Wielkim rozsypią się 
prezenty.

W tym roku w przygotowa-
nia została zaangażowana zdol-
na młodzież z zamojskich szkół 
średnich pod opieką nauczy-
cieli, a także Akademia Zamoj-
ska. Projekt niepowtarzalnie de-

korowanych, rozsypanych na 
płycie Rynku Wielkiego, prze-
strzennych prezentów wykona-
li uczniowie Liceum Plastyczne-
go, natomiast realizacją projek-
tu dekoracji zajęli się uczniowie 
„Budowlanki”.

Montaż elementów świą-
tecznego wystroju już się roz-
począł. Na Rynku Wielkim od 
kilkunastu dni OSIR montuje lo-
dowisko, które jest najbardziej 
popularną, zimową atrakcją 
miejską. Zwieńczeniem tego-
rocznych dekoracji jest 40-me-
trowa girlanda, która będzie 
okalać poręcz zamojskiego ra-
tusza, wykonana przez mło-
dzież z Technikum architektury 
krajobrazu z zamojskiego „Rol-
niczaka”. 

Wspólne działania i dekora-
torska inicjatywa połączyła za-
mojską młodzież, aby sprawić 
przyjemność mieszkańcom oraz 
turystom, a nawiązanie do wrę-
czania prezentów przywołu-
je najlepsze bożonarodzeniowe 
wspomnienia.

Święta to doskonała okazja, 
aby spędzić ten czas z najbliż-
szymi, wybrać się na spacer, któ-
ry zdecydowanie umilą odwie-
dzającym zamojskie nietuzinko-
we dekoracje. Młodzi autorzy te-
gorocznych dekoracji świątecz-
nych oraz zamojski magistrat za-
chęcają wszystkich, którzy bę-
dą umieszczać w social mediach 
zdjęcia ze świątecznymi ozdoba-
mi w tle, do tego, by oznaczać je 
#swietawzamosciu.

Książnica Zamojska im. Stanisła-
wa Kostki Zamoyskiego otrzy-
mała nagrodę w ogólnopolskim 
konkursie „Strefa Małej Książki w 
Twojej bibliotece” organizowa-
nym przez Instytut Książki. „Za-
angażowanie uczestników prze-
szło nasze najśmielsze oczeki-
wania. Wybór zaledwie dzie-
sięciu prac okazał się niezwy-
kle trudny, ale po długich dys-
kusjach jury postanowiło przy-
znać nagrody bibliotekom, któ-
re wykazały się szczególną po-
mysłowością i zaangażowaniem 
w tworzenie strefy promującej 
kampanię „Mała książka – wielki 
człowiek” oraz Wyprawki Czytel-
nicze dla dzieci” – informują or-
ganizatorzy konkursu. 

Spośród 249 zgłoszeń wy-
brano 10 bibliotek, które otrzy-
mają bony o wartości 1800 zł na 
zakup materiałów, celem wzbo-
gacenia Kącików Małego Czy-
telnika. Wśród szczęśliwej dzie-
siątki znalazła się zamojska bi-
blioteka. Radość to dla nas tym 
większa, że w akcji „Mała Książ-
ka – Wielki Człowiek” bierzemy 
udział od samego początku, czy-
li od 2019 roku. 

Akcja ma zachęcić rodziców 
do odwiedzania bibliotek i co-
dziennego czytania z dzieckiem. 
Każde dziecko w wieku przed-
szkolnym, które przyjdzie do bi-
blioteki biorącej udział w projek-
cie, otrzyma w prezencie wyjąt-
kową  Wyprawkę Czytelniczą  na 
dobry czytelniczy start.

W Wyprawce dzieci znajdą 
wyjątkową książkę  dostosowa-
ną pod względem formy i tre-
ści do potrzeb przedszkolaka i 
spełniającą najwyższe standar-
dy w projektowaniu pięknych i 
mądrych książek dla najmłod-
szych, a także Kartę Małego Czy-
telnika. Za każdą wizytę w bi-
bliotece, zakończoną wypoży-

czeniem minimum jednej książ-
ki z księgozbioru dziecięcego, 
Mały Czytelnik otrzyma  naklej-
kę, a po zebraniu dziesięciu zo-
stanie uhonorowany  imiennym 
dyplomem potwierdzającym je-
go czytelnicze zainteresowania. 
Dzięki akcji dziecko pozna waż-
ne miejsce na czytelniczej ma-
pie dzieciństwa (bibliotekę) i zo-
stanie pełnoprawnym uczestni-
kiem życia kulturalnego.

W Wyprawce znajdą coś dla 
siebie także rodzice – przygo-
towana dla nich broszura in-
formacyjna przypomni o nie-
ocenionej roli czytania w roz-
woju ich dziecka oraz o roz-
maitych korzyściach wynikają-
cych z częstego odwiedzania 
biblioteki.

Zapraszamy do biblioteki! 
■
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Довдкове бюро
 при катедр в Замост

ul. Kolegiacka 1A, 22-400 Zamość

Телефонуйте  домовляйтеся про зустрч 

691984663
579495033

Надаємо юридичн консультацї та
допомогу бженцям вд вйни з України;

Udzielamy pomocy prawnej i porad prawnych uchodźcom
wojennym z Ukrainy;

Ми надаємо пдтримку в контактах з
установами та в повсякденних ситуацях
[допомога в пошуку школи для дитини,
допомога у виршенн справ в офс];

Udzielamy wsparcia w kontaktach z instytucjami  i w
sytuacjach życia codziennego [pomoc w znalezieniu szkoły
dla dziecka, pomoc w załatwieniu spraw w urzędzie];

Ми надаємо пдтримку в процес адаптацї, беручи участь
у регулярних зустрчах та звертаючись до Фонду та
нших громадських органзацй.

Wspieramy proces adaptacji poprzez uczestnictwo w
regularnych spotkaniach, kontakt z Fundacją i innymi
organizacjami pozarządowymi.
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REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



SPRZEDAM

Rower dziecięcy Romet, damka, stan 
bardzo dobry, cena 450 zł, tel 661 

518 634

Piękny stół ludwikowski, rozkłada-
ny na 10 osób, cena 1200 zł. Tel. 

661 518 634

Kanapa, 2 fotele, stan bardzo dob-
ry, cena 500zł, ceramika użytkowa 

Włocławek, tanio, tel. 508 571 213

Kozioł elektryczny, 50l, mało uży-
wany, cena 200 zł netto, tel. 602 

101 767

Pralka automat, Indesit, 6 kg, mało 
używany, 200 zł. Tel. 602 101 767

Lodówka, MPM 145 cm, mało uży-
wana, cena 200 zł. Tel. 602 101 767

Szafa PRL, wysoki połysk, cena do 
uzgodnienia. Tel. 661 518 634

Drewno opałowe do pieca i kominka, 
suche, transport gratis, cena 350 zł. 

Tel. 459 410 034

Drzwi balkonowe z demontażu, 
dwuszybowe, brąz, zaokrąglone u 

góry. Tel. 602 363 609

Owoce Pigowca, cena 8zł/kg, Sita-
niec. Tel. 795 381 844

Tanio ziemniaki jadalne 1 tonę. Tel. 
735 593 130

Drewno opałowe, 200 zł m/3, tel. 
608 738 826

Wersalkę, cena 150 zł netto, tel. 
609 091 561

Sprzedam grobowiec na cmentar-
zu parafialnym w Zamościu (Peowi-

aków) tel. 511 147 055

Szlifierka do cięcia metalu, nie-
miecka duza, cena 150 zł cena 665 

295 934

Palto rózowy koro w środku na bi-
ałym misiu na napy. Tel. 537 710 

508 

Pralka wirnikowa Swiatowit, 20l 
cena 100 zł netto tel. 503 437 296

Grzejnik olejowy 10 żeberek, 70 zł, 
tel. 503 437 296

Butla gazowa 5 kg, 50 zł tel. 503 
437 296

Kurtkę czarną po znikomej cenie. Tel. 
537 710 508 

Wózek inwalidzki elektryc-
zny, 3-kołoowy, nowy. Tel. 519 

651 623

Kabina c-330. Tel. 500 144 310 

1 tona węgla, cena do uzgodnie-
nia. Tel. 500 144 310 

T-25 z kabiną, pług z kultywatorem, 
tel. 600 574 036

Kwaterę jednooosobową, cmentarz 
Wielącza. Tel 666 014 776 

Rower 8-biegowy stan bardzo dob-
ry, koła 28, sprawny, cena 850zł tel. 

665 295934

Lampy sufitowe wiszące holender-
skie, tel. 607 960 762

Telewizor Sharp tel. 503 437 296

Skrzydła okienne, drewniane z 
szybami  5 zł za 1 szt. Tel. 793 

905 211

do sadzenia bardzo dobra odmiana, 
5zł, tel. 793 905 211

Barakowóz szkielet metalowy, 2,6 x 
6m, cena 1600zł, tel. 664 011 653

Kasa pancerna 50x50x130 waga 
400kg, cena 3000 zł, tel 664 011 

653 

Kanapa 3-osobowa, szara, stan 
bardzo dobry, tel. 608 685 030

Solidne jesionowe meble z 1950r, 
szafa 3 drzwiowa, stół. Tel. 608 

685 030

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2000 zł te. 530 

757 057

Siodełko sportowe, western. Tel. 608 
371 851

Rower damka clasic, mało uzywany. 
Cena 350 zł. Tel. 515 825 785

Sprzedam 4 fikusy wysokość od 
1,5m-2m. 200zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam grobowiec w Kosobudach 
bez pomnika, wykupiony w bardzo 

dobrym miejscu. Tel. 508 874 307

Meble kuchenne w dobrym stanie. 
Tel 883 296 252

Lodówkę w dobrym stanie. Tel. 883 
296 252

Telewizor LG23,,  Zamość Tel 602 
502 111

Sprzedam futra, kożuchy, skóry lisie. 
Tel. 509 618 672 

Sprzedam tanio około 100 cegieł i 
troche kostki. Tel. 696 303 783

Maszynę do szycia w szafce. Tanio. 
Tel. 602 708 216

Pralka typ frania. 
 Tel. 602 708 216

Przewracarka taśmowa do siana. Tel. 
506 876 077

Sprzedam 2 pary letnich butów, nr 
39 (skóra). Tel. 797 387 864

Stół rozkładany 4 krzesła, kolor jasny, 
tanio. Tel. 660 305 500 

Rower elektryczny, KROSS, 2 se-
zony, dokumenty, cena 3800 zł. Tel. 

570 668 733

Rower damka niemiecki, aluminio-
wy, koła 28 cali. Tel. 790 583 607

Sprzedam meble Morando, politura, 
tanio, 460 zł. Tel. 509 618 672

Gazowy, konwekcyjny ogrzewacz. 
Tel. 508 867 041

Siewniczek ogrodniczy ręczny, tel. 
508 867 041

Czyszczarkę do drewna, 
płaszczyznową, mieszałkę, praniki 

węglowe 100l tel. 721 519 896

Pralka wirnikowa w bardzo dobrym 
stanie, tel. 500 559 250

Biurko, fotel obrotowy, cena do uz-
godnienia. Tel. 500 559 250 

Suknia ślubna biała, raz używana, 
rozmiar S/M. Tel. 500 559 250 

Sprzedam wersalki i fotele, tel. 501 
532 172

Sprzedam klatkę dla chomika lub 
szczura, cena 80 zł tel. 504 234 672

Sprzedam wieszak, rogi, kopytka 
jelenie. Tel. 504 234 672

Sprzedam mleko kozie, tel. 790 
532 060

Sprzedam Bojler gazowy Ariston, po-
jemność 80l. Tel. 505 545 928

Lodówko-zamrażarkę Miele 186 cm, 
biała stan bardzo dobry cena 400 zł, 

tel. 727 736 614

Wirówka do bielizny, prostown-
ik 6V12V24V, Części do Kamaza, 

nowe i używane, tawotnica nożna. Tel. 
602 180 912

4 krzesła, stół, stół kuchenny. Tel. 
607 937 295

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Sprzedam pralkę automat w bardzo 
dobrym stanie. Tanio, okazja tel. 

500 017 562

Bojler gazowy 80l. Sprzedam lub 
zamienię na elektryczny 30-50l. Tel. 

692 975 445

Ławę, stan bardzo dobry, cena 80 zł. 
Tel. 662 909 647

Garniturek roz. 86, biała koszula, 
buty 20. Tel. 692 345 676

Wózek spacerowy, bomiko, mod-
el XL, niebieski, rama biała. Tel. 

692 345 676

Stół masarski 200 zł. Tel. 519 651 623

Schładzarka do mleka, nowa. 
Cena 600 zł. Tel. 519 651 623

Stół rozkładany, dodatkowy blat 65 
zł netto, stan bardzo dobry tel . 

796 888 085

Kuchnia mikrofalowa biała. Stan do-
bry, sprawna, 60 zł. Tel 796 888 085

Walizka turystyczna, duża, stan 
bardzo dobry. Tel. 796 888 085

Zszywcz nowy niemiecki, cena 100zł  
tel. 519 106 797

Piła elektryczna, Husgwarna, 220 zł. 
Tel. 519 106 797

Rower typu składak, stan idealny, ko-
szyki zakupowe, koła 20’, Zamość, 

tel 607 960 762 

Opryskiwacz sadowniczy 1000l, je-
doosiowy z turbiną z tyłu, tel. 881 

783 838

Opryskiwacz sadowniczy Ślęza 1000l 
Tel. 660 677 847

Rębak ciągnikowy, tarczowy. Tel. 
660 677 847

Dwie encyklopedie PWN, tel. 790 
532 060

Maszynę stolarską, grubościówka i 
heblarka Tel. 733 851 482

Ramę do piły tarczowej. Tel. 790 
532 060

Dywan beżowy 190x290. Tel. 698 
479 302

Alufelgi 18 z oponami offrod, dętki 
800x20, fsrtuchy do dętek, wirów-

ka do bielizny. Tel. 602 180 912

Okna, drzwi drewniane, stan bardzo 
dobry, brązowe. Tel. 506 876 077

Rower damka. Tel. 506 876 077

Dwa śliczne łóżeczka dla dzieci, 
tel. 508 080 581 

Łóżeczko “Graco” materac, pościel 
gratis. Cena 199 zł, tel. 515 386 346

Regały na ściane, manekiny, stojaki i 
gondola. Tel. 609 091 561

Meble kuchenne, w dobrym stanie. 
`tel. 607 937 295

Łożyska polskie, programator do 
pralki. Tel. 501 747 488

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Wersalkę i dwa fotele kolor beż, 
stan idealny, cena do uzgodnie-

nia tel. 698 479 302

Lodówkę, wys. 145 cm, szara Beco, 
stan bardzo dobry. Cena do uzgod-

nienia. Tel. 698 479 302

Kurtka puchowa, męska, jasny khaki, 
rozm. 52. Tel. 669 747 000

Mokasyny włoskie, rozm. 37, 
brązowe. 669 747 000

Pompa do brudnej wody, silnik 
3-fazowy, stan bardzo dobry, tel. 

608 074 175

4-osobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki, ul. Bołtu-

cia, tel. 795 949 510

Wersalka, dwa fotele, tel. 608 
738 826

Meble na stoisko odzieżowe, tel. 
609 091 561

Witrynę antyk 2m dł. Tel. 579 
333 980

2 osobowy grobowiec, cmentarz 
parafialny przy Peowiaków, tel. 

730 004 404

Drzewka orzecha, 5 szt. Dobra odmi-
ana, tel. 793 905 211

Śrutownik na małe kamienie, tel. 
793 905 211

Termos z pompką 2l, tel. 664 454 
930

wiertarka220V, 750W, tel. 664 
454 930

Robot kuchenny wieloczynnościowy, 
tel. 664 454 930

Wersalka, stan idealny, cena do uz-
godnienia, tel. 846 279 789

Deski jesionowe 3,5 cm tel. 579 
333 980

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Osuszacz powietrza nowy. Tel. 604 
657 091

Rozrzutnik do obornika, tel. 790 
532 060

Piec C.O. (drewno, węgiel, ogrzewa 
200m2), tel. 507 955 372 

Sprzedam szafę, 300 zł, 604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana,  5 zł 

sztuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągni-
ka, opryskiwacz 400l, rozsiewacz 

nawozu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. 
Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży 
nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 

657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 
kg, na wózku, z kablem, cena 650 

zł. Tel. 793 905 211

Namiot niemiecki, 4-osobowy, cena 
50zł. Tel. 519 067 797

4 krzesła pokojowe, jasne, tapicerow-
ane – nowe. Tel. 603 951 004

Żyrandole drewniane, rżne kolory i 
wzory. Tel. 603 951 004

Modele samochodowe: kultowe, 
PRL, skala 1;24 i 1:43. Tel. 605 

878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-
ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 
747 000

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887 174

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, 
uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 18, 20, 22 
mm. Tel. 664 454 930

Kanister 20l, gwintowniki, H20x1,5, 
M12x1,25. Tel. 664 454 9Tel. 664 

454 930

Pustaki, kosę, cegłę, beczkę, cegłę, 
silnik, wóz, rower, sieczkarnię, drze-

wo. Tel. 84 639 55 39

Rower chłopięcy 10-13 lat, koła 24 
cala. Tel. 511 425 575

Rower górski, koła 26”, rower damka 
koła 26”. Tel. 664 454 930

Stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), 3x4m, c. do uzg. Tel. 796 

888 085

Koncentrator tlenu YUWELL YU-300, 
stan idealny. Do tlenoterapii do-

mowej - zwiększa ilość wdychanego 
tlenu z powietrza; na bezdech senny, 
astmę, tp. Cena 1500 zł do negocjacji. . 
Tel. 606 409 171

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową z funkcja rozkładanych pod-

nóżków; ciemny brąz. Made in USA, 
cena 2499zł do negocjacji, odbiór w 
Zarzeczu. Tel. 606 409 171

4 okna plastikowe, używane 116,5 
143,5, betoniarka50. Tel. 696 

921 505

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer – nowa, sokownik 
– nowy. Tel. 664 515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Spawarka transformatorowa ET100, 
prąd 40A-105A, 150 zł. Tel. 605 

098 505

Spawarka transformatorowa ST-
250, prąd 50A-300A, 300 zł. Tel. 

605 098 505 

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł. Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Sprzedam mleko kozie i ser. Tel. 729 
976 979

Nowa nadstawka na sedes, regu-
lowane nóżki, dla osoby niepełno-

sprawnej. Tel. 504 272 967

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel. 729 976 979

Drzewo opałowe, rury hydrauliczne, 
kolanka, styropian twardy, uprząż 

konna. Tel. 696 815 510

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, cyrkularka, butla turystyczna. 
Tel. 507 639 018

Deski jesionowe suche, grube 4 i 5 
cm, brus grubość 8 cm. Tel. 517 

635 968

ZWIERZĘTA

Sprzedam kózkę, mleczną, młodą i 
mleko kozie. Tel. 790 532 060

Para młodych kózek, Kosobudy koło 
Zwierzynca. Tanio. Tel. 519 651 623

Sprzedam rodziny pszczele Polanów-
ka, tel. 607 413 029

Oddam małe ładne kotki. Tel. 516 
546 698

Sprzedam 2 koziołki 13-tygodniowe , 
tel.790 532 060

Pszczoły,  
tel. 791 737 438

5-tygodniowe kotki. Tel. 798 827 451

KUPIĘ

Piecyk koza z fajerkami tel. 510 
810 861

Kupię orzechy włoskie całe, tel. 505 
545 928

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną tel. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe. 
 Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE

Oddam, Wersalkę, dwa fotele, stan do-
bry, odbiór własny. Tel. 608 309 172

Oddam gruz z odbiorem własnym. Tel. 
511 021 222

Oddam meble, szafę biblioteczkę, komo-
dę, barek. Tel. 509 618 672. 

Oddam wersalkę  
tel. 501 532 172

Oddam za darmo kuchenkę mikrofalo-
wą, stan dobry. Tel. 660 910 131

Oddam kompost, okna drewniane, tel. 
669 747 000

Udzielę korepetycji z języka pol-
skiego na terenie  Zamościa nr 

tel 794 722 582

Różne

REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
REKLAM

A  DZIĘKI TEJ REKLAM
IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Książki autora  
Henryka Wiesława Kowalczuka  
pt.: „Czasy najdawniejsze terenów  

Zamojszczyzny i nie tylko”  
opisujące życie Słowian ok. 5 wieku p.n.e 

Do nabycia:
Wydawnictwo Krzysztof Bielecki 

Zamość ul. Rynek Solny 2
Tel. 697 346 771  

REKLAMA W RAMCE 
100 ZŁ NETTO/MIESIĄC

REKLAMA W RAMCE 
50 ZŁ NETTO/MIESIĄC



1 ha łąki, Horyszów Polski

Działka, Sitaniec osiedle, ok 10 ar. Tel. 663 
536 850

Działka rol.-bud. 53 ar, Sitaniec Wolica. Tel. 511 
811 578

Działka Zamość, z domem i garażem do remon-
tu. Tel. 503 437 296 

Działka zabudowana, Patryzantów 42, 750 tys. 
zł tel. 692 794 700 

Mieszkanie 55m/2 3 piętro, ulica Ciepła, stan 
dobry. Tel. 696 196 411

Mieszkanie M4, 62 m2, ul. Zamoyskiego, tel. 
509 595 335

Sklep spożywczy ok. 50m2, Zamość, Kilinskiego, 
tel. 602 502 111

Mieszkanie w Krasnobrodzie, przy klasztorze, 
bezczynszowe. Tel. 884 776 319

Sprzedam mieszkanie po kapitalny remoncie IV 
piętro, Oboźna 61m2. Tel. 508 874 307

Rolna 1,34ha Wieprzec – Wychody. Tel. 537 
157 881

Działka rekreacyjna, Zamość, ulica Graniczna. 
Tel. 84 627 45 99

Posesje lub zamienię na mieszkanie, tel. 791 
737 438

Sprzedam M3, 54m2, III piętro, dobra lokaliza-
cja. Tel. 797 387 864

Działka budowlana w Zamościu 0,4 ha. Tel. 84 
639 69 01

KUPIĘ 

Mieszkanie 3 pokojowe, pierwsze bądź drugie 
piętro. Tel. 698 479 302

Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną cenę. Tel. 
881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z pod-
jazdem dla niepełnosprawnych. Tel. 509 

838 620 

SPRZEDAM
1Dom w Zamościu, ulica Jordana 26, 

tel. 509 170 223

Działkę rolno-budowlaną w okolicy Za-
mościa, uzbrojona. Tel. 668 727 537 

1ha łąkę Horyszów Polski, tel. 84 627 
32 40 

Dom drewniany, w ary działki, dach 
kryty blachą, 300 tys. Tel. 665 295 

934

Działka, Sitaniec osiedle, ok 10 ar. Tel. 
663 536 850

Działka rol.-bud. 53 ar, Sitaniec Wolica. 
Tel. 511 811 578

Działka Zamość, z domem i garażem do 
remontu. Tel. 503 437 296 

Działka zabudowana, Patryzantów 42, 
750 tys. zł tel. 692 794 700 

Mieszkanie 55m/2 3 piętro, ulica Cie-
pła, stan dobry. Tel. 696 196 411

Mieszkanie M4, 62 m2, ul. Zamoyskie-
go, tel. 509 595 335

Sklep spożywczy ok. 50m2, Zamość, Ki-
linskiego, tel. 602 502 111

Mieszkanie w Krasnobrodzie, przy 
klasztorze, bezczynszowe. Tel. 884 

776 319

Sprzedam mieszkanie po kapitalny re-
moncie IV piętro, Oboźna 61m2. Tel. 

508 874 307

Rolna 1,34ha Wieprzec – Wychody. Tel. 
537 157 881

Działka rekreacyjna, Zamość, ulica Gra-
niczna. Tel. 84 627 45 99

Posesje lub zamienię na mieszkanie, 
tel. 791 737 438

Sprzedam M3, 54m2, III piętro, dobra 
lokalizacja. Tel. 797 387 864

Działka budowlana w Zamościu 0,4 ha. 
Tel. 84 639 69 01

Mieszkanie, kawalerka, tel. 510 
971 776

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

1ha, stodoła, domek szalowany, obora, 
komórka, 20 km od Zamościa, Krasne, 

gmina Zamość. Tel. 509 902 211

Mieszkanie 3-pokojowe, ul. Peowia-
ków, I piętro, 45m2, tel. 786 035 501

Mieszkanie 56m2, III piętro, 3 pokoje, 
ul. Oboźna. Tel. 503 898 090

Działka budowlana 19 ar, Pniówek. Tel. 
502 326 027

Działkę 26 ar z domem do remontu w 
miejscowości Kol. Siedliska (koło Za-

mościa), cena  200 tys. Do negocjacji. 
Tel.500 336 231

Sprzedam kawalerkę 37 metrów, Sło-
neczny Stok. Tel. 660 103 325

Las sosnowy, gmina Żółkiewka. Tel. 
696 372 361

Działkę budowlaną 0,90ha w Jacni. 
Prąd, gaz, woda. Tel. 669 209 967

Działkę uzbrojoną w Jacni, 90 ar. 20 km 
do Zamościa. Tel. 530 538 860

Sprzedam łąkę dz. 566 0,33ha gmina 
Skierbieszów, tel. 501 747 484

Sprzedam pole orne 82 ary w Rozło-
pach, III klasa, cena wolnorynkowa, 

tel. 693 531 174

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, Wy-
szynskiego, Tel. 533 888 887  

Sprzedam posesje w rozliczeniu miesz-
kanie 2-pokojowe w Zamościu. Tel. 

660 103 325

Dom mieszkalny parterowy, drewnia-
ny, wolnostojący z działką około 10 ar 

w dobrej lokalizacji, osiedle Nowe Mia-
sto, tel. 607 960 762  

Dom wolnostojący w Zamościu, 3 po-
koje, kuchnia, ponad 100 m2. Działka 

z zabudowaniami 32,5 ar

Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 
Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działkę 12 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2 na działce 8 ar. 
Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. 

Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryni-
ce. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Jaro-

sławcu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami go-
spodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 

712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 
0,31ha 0,21ha i 0,02 ha z dom-

kiem 30m2 ogrodzona płotem. Tel. 515 
796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. 
Tel. 84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamo-
ściu, ul. Partyzantów (2-ga linia za-

budowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, 

ziemię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 
ha, las 0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolo-
wa w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 

508 414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrówka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościanska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 pię-
trze bezczynszowe umeblowane na 

nowym osiedlu. Tel. 881 600 406

1 ha, Horyszów Polski.  
Tel. 84 62 732 40

Działka 22 ary Chomęciska Małe. 
Wszystkie media. Wydane warunki 

zabudowy. 60000 zł. Tel. 531362025

Dom, stodoła, obora, działka 1,68 ha. 
Anielpol 22, 22-310 Krasiczyn. Tel. 

511 797 664

Mieszkanie 54m² w Zamościu, parter, 
ul. Peowiaków. Tel. 608 381 574

Działka bud. 18 arów, Zamość Osie-
dle Królewskie, ul. Batorego. Tel. 664 

334 746

Działka bud. 20 arów, Wólka Panień-
ska. Tel. 502 226 573

Sprzedam parter domu, Zamość, ul. 
Waryńskiego, 210 tys. zł. Tel. 604 

333 646

Domek letni góralski na ogrodzo-
nej działce w Krasnobrodzie. tel. 602 

189 7604

KUPIĘ 
Mieszkanie 3 pokojowe, pierwsze 

bądź drugie piętro. Tel. 698 479 302

Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 
cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. 
Tel. 739 409 674

WYNAJEM
Do wynajęcia M4 56m, 3 piętro, Oboź-

na, 1100 zł. Tel. 509 838 620 

Garaż, ulica Kamienna. Tel. 790 888 
994

Kawalerkę dla studenta w Lublinie, 
Prusa i Sowinskiego. Tel. 514 166 665

Stancja dla dziewczyny, ulica Wy-
szynskiego. Tel. 533 888 887

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 1020 zł+ liczniki. Tel. 600 265 

531

Lokal na działalność gospodarczą o 
pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-

skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie M3. 
 Tel. 733 851 482

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch 
osób. Cena do uzgodnienia. Tel. 516 

055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę pół domu. Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 
576 096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Ju-
stowskiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna ume-
blowana kawalerka przy ul. Orzeszko-

wej, cena najmu – 1100 (do negocjacji) 
+media, czynsz płaci właściciel, wyma-
gana kaucja 1000 zł. Tel. 602 802 212

ZAMIENIĘ
M3 P. IV na mieszkanie M2 parter 

lub 1 piętro z balkonem, tel. 513 
505 002 

Zamienię M3 64m na dom w Zamościu. 
Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) 
na mniejsze w okolicy DH Hetman. 

Tel. 696 196 411

NIERUCHOMOśCI
REKLAM

A  DZIĘKI TEJ REKLAM
IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY
TEL. 729 911 254

REKLAMA W RAMCE 
100 ZŁ NETTO/MIESIĄC

REKLAMA W RAMCE
150 ZŁ NETTO/MIESIĄC



Opony zimowe sztuk 2. 145/70/13 
po jednym sezonie, cena do uzgod-

nienia tel. 500 144 310 

Mitsubishi Space Stark 1,6, 2004, 
przebieg 154 tys., cena 6000 zł. 

Tel. 661 221 400

Audi 4B6, 1.8T Quatro +LPG, 2004r. . 
Cena 16 900zł tel. 515 483 381

4 zimówki Dębica 185/60/15 na fel-
gach stalowych, tel. 502 414144

Nowy wózek inwalidzki aluminiowy, 
tel. 786 063 816

Opony 165/65/14 letnie 4 sztu-
ki, 1 sezon, cena 50 za sztukę. Tel. 

665 295 934 

Sprzedam Citroen, C5, 2002, 5000zł 
bez dwumasy, tel 506 035 294 

Przyczepkę bagazową N126p Niewi-
adów - zarejestrowana. Tel 721 

519 896

2 koła do żuka w bardzo dobrym st-
anie i kompletne, cena 450 zł za 

komplet. Tel. 793 905 211

Hyunday Galloper, 1999, sprzedam, 
Tel. 608 371 851  

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam Citroena C5 2.0HDI, 
110KM. Tel. 506 035 294

Sprzedam ciągnik, C 355. Tel. 510 
971 776

Sprzedam Renaut Scenic 1,5 dci, 
2004 tok. Cena 7900 zł. Tel. 723 

815 890  

Sprzedam gaźnik pierburg 2EE, po 
regeneracji, audi, golf, Zamość, tel. 

605 734 249

Sprzedam, skuter inwalidzki na bat-
erie, niemiecki,  nowy. Tel. 519 

651 623

Sprzedam Renault laguna, rok 2014, 
1,5 dci, przebieg 330 778. Cena 24 

000zł.  Tel 723 815 890 

Sprzedam tanio kultywator 13 łap, 
cyrkulatka, cegła biała 400 sztuk. 

Tel. 500 144 310

Sprzedam przyczepkę lekką firmy Te-
mared, cena 2300, tel. 500 582 289

Sprzedam opony zimowe 235/70R16, 
tel. 505 545 928 

Sprzedam Volkswagena Transportera 
1,9D, rok 1993, tel. 602 479 654 

Sprzedam Forda Fiestę, 1,4 gaz, sre-
brny. Tel. 608 309 172

Kupię Felgi do motocykla WSK 18” w 
dobrym stanie, tel. 84 639 48 07 

Sprzedam resory do żuka, używane, 
cena 100 zł. Tel. 793 905 211 

Alufelgi, R16 do Mercedesa W-211. 
Tel. 790 888 994

Części samochodowe Syrena, Warsza-
wa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Sprzedam ciągnik C330 1975r, stan 
dobry, z turem cena 25 000 do ust-

alenia. Tel. 698 491 324

Sprzedam komplet kół do WSK 125, 
tel. 606 810 307

Sprzedam skuter inwalidzki nowy tel. 
519 651 623 

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot ex-

pert- 1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 
792 184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 

488 502

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-

ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 515 
601 266

Sprzedam opony Klebers 195x60x15, 
w dobrym stanie, 300 zł. Tel. 602 

247 516

Sprzedam ciągnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. Tel. 

571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do Fi-
ata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 550 

zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Sprzedam części nowe do Łady i Lady 
Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, sprawny, 
z silnikiem 7,5, z kablem z wyłączni-

kiem, cena do negocjacji. Tel. 600 
242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta infor-
macji pod telefonem. 600 242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 512 
363

Sprzedam nowe części do Łady 2107, 
Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Audi A4 w bardzo dobrym stanie, z 
małym przebiegiem sprzedam lub 

zamienię na mniejszy. Tel. 504 130 405

Sprzedam Fergusona 235, pług kulty-
wator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i os-
przęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211
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Anteny telewizyjne, satelitarne - 
specjalista tel. 669 540 010

Poszukuję pracownika do sprząta-
nia działki w Krasnobrodzie tel. 

795 122 320

Szukam pracy - zaopiekuję się stra-
szą osobą w Zamościu, chętnie z za-

mieszkaniem. Tel. 662 036 198

Zlecę odwodnienie budynku. Tel. 
602 708 216 

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, posia-
dam doświadczenie. Tel. 514 568 954

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach 
mieszkań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. 

Gotowanie, sprzątanie itd. Tel 883 
360 431

PRACA

Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna 
kobietę w podobnym wieku. Tel. 

500 582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. 
Tel. 663 483 977

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. 

Niezależny pod każdym względem. 
Tel. 721 945 454

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku. Tel. 

602 247 516

TOWARZYSKIE

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

REKLAMA W RAMCE
150 ZŁ NETTO/MIESIĄC

REKLAMA W RAMCE
50 ZŁ NETTO/MIESIĄC



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #46, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania:  
Nowy Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość 

lub dostarczyć do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: 
(D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #45/2022: „Pół misko gro-
chu na stole”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma  
Pani Agnieszka Żuber z Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę można odebrać 
do 5 grudnia 2023 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc 
Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

od wtorku 28.11
do soboty 09.12.2023 r. 

leclerc.pl

wybór
w dobrej

cenie

R

Kawa ziarnista 
MK Café 
Crema/Premium

1 kg 

4599

R

Tylko w E.Leclerc

5999

1199
1 kg

PRZY ZAKUPACH 
ZA MINIMUM 

Rainbow High 
Color&Create 
Fashion 
lalka z akcesoriami

14999

Spray do czyszczenia 
powierzchni Cif

1529

!!SUPER CENA

699 Mandarynki 
Pitufo

PRZY ZAKUPACH 
ZA MINIMUM 
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